
Patvirtinti 29 koronavirusinės infekcijos atvejai

Per vakar parą patvirtinti 29 nauji koronavirusinės infekcijos atvejai. 12 atvejų nustatyta
Vilniaus apskrityje, 7 Kauno apskrityje, 5 atvejai nustatyti Panevėžio apskrityje, 3 Klaipėdos,
po 1 Alytaus ir Telšių apskrityje. Užfiksuoti 3 įvežtiniai atvejai iš Ukrainos, Jungtinės
Karalystės ir Italijos. 11 atvejų yra susiję su anksčiau skelbtais protrūkiais. Kitų užsikrėtimo
aplinkybės kol kas nėra aiškios. Vienas įvežtinis atvejis nustatytas Biržuose asmeniui
rugpjūčio 25 d. grįžusiam iš Nyderlandų Karalystės. Šiuo metu asmuo jokių ligos simptomų
nejaučia.

Rokiškio rajone užfiksuotas šeiminis protrūkis, susijęs su anksčiau skelbtu atveju. Užsikrėtė
trys šio asmens šeimos nariai. Vienas asmuo jaučia simptomus, kiti du ne. Asmenys galėjo
užsikrėsti po kontakto su artimuoju, kuris rugpjūčio 15 d. grįžo iš Vokietijos. Gyvenvietėje
susirgimų irgi nebuvo registruota. Nustatyti 3 nauji kontaktiniai asmenys, kurie šiuo metu
izoliuojasi. Panevėžio mieste nustatytas atvejis asmeniui, kuris galimai galėjo užsikrėsti po
kontakto su iš užsienio atvykusiais asmenimis. Užsikrėtęs asmuo jaučia simptomus. Izoliuoti
2 šeimos nariai, organizuotas jų ištyrimas. Epidemiologinis tyrimas tęsiamas – aiškinamasi
dėl kontaktinių asmenų darbovietėje.

Alytaus apskrityje registruotas vienas atvejis Lazdijų rajono gyventojui. Asmuo nuo
rugpjūčio 17 d. atostogavo, užsikrėtimo aplinkybės nenustatytos.

Covid-19 atvejis Mažeikių raj. patvirtintas asmeniui, kurio užsikrėtimo aplinkybės kol kas
nėra žinomos. Asmens teigimu jis neturėjo kontakto su iš užsienio grįžusiais asmenimis,
niekur nebuvo išvykęs, nesilankė ASPĮ, nekontaktavo su sergančiais Covid-19. Kreipėsi į
gydymo įstaigą, nes pajuto užkrečiamosios ligos simptomus. 2 šeimos nariai izoliavosi, šiuo
metu jie būdingų simptomų nejaučia. Taip pat nustatyti 4 mažos rizikos sąlytį turėję
asmenys. Patvirtintas vienas įvežtinis atvejis Vilniuje asmeniui, nejaučiančiam jokių
simptomų. Rugpjūčio 24 d. grįžo iš Sardinijos ir iškart izoliavosi.

Vienas atvejis Vilniuje patvirtintas asmeniui, kontaktavusiam su artimuoju, kuriam
COVID-19 infekcija buvo patvirtinta anksčiau. Asmuo nuo rugpjūčio 19 d. buvo
izoliacijoje.Atvejis fiksuotas Vilniuje asmeniui, kuris nejaučia simptomų. Izoliacijoje yra nuo
rugpjūčio 21 d. Užsikrėtimo aplinkybės kol kas nėra aiškios. Darbovietėje kontaktavę
asmenys izoliuoti.

Atvejis Vilniuje nustatytas asmeniui, kuris prieš tai bendravo su artimuoju, kuriam
koronavirusinė infekcija nustatyta anksčiau. Asmuo jaučia ligos simptomus. Buvo izoliuoti 6
asmenys, jiems organizuotas ištyrimas. Epidemiologinis tyrimas tęsiamas.



Patvirtinti 29 koronavirusinės infekcijos atvejai

Atvejis patvirtintas asmeniui, kuris nuo tada, kai pajuto pirmus simptomus, izoliavosi. Asmuo
galimai galėjo užsikrėsti nuo pažįstamo asmens, kuris užsikrėtė „Praval fest“ renginyje.

2 atvejai nustatyti UAB „Elmoris“ darbuotojams, kurie jaučia simptomus asmenys nuo
rugpjūčio 20
d. saviizoliacijoje. Tikslinami kontaktiniai asmenys darbe. Užfiksuotas dar vienas atvejis
Vilniuje asmeniui, kuris užsikrėtė po kontakto su artimuoju. Apie artimojo atvejį buvo
skelbta anksčiau, jis susijęs su protrūkiu UAB ,,Gera dovana”.

Švenčionių raj. nustatyti 4 atvejai. 3 asmenų užsikrėtimas yra susijęs su įmonėje UAB
„Intersurgical“ nustatytu protrūkiu. Kito asmens užsikrėtimo aplinkybės tikslinamos. Kauno
apskrityje patvirtinti septyni atvejai, iš jų trys atvejai, susiję su atskirais šeiminiais
protrūkiais. Visais atvejais, asmenys jaučia simptomus. Vieno atvejo užsikrėtimo aplinkybės
kol kas nėra aiškios, jis kreipėsi išsitirti, nes jaučia simptomus. Vienas atvejis Kaune yra
įvežtinis iš Jungtinės Karalystės. Du atvejai patvirtinti asmenims, susijusiems su protrūkiu
Akademinėje kredito unijoje. Abu asmenys jaučia simptomus.

Klaipėdos mieste nustatytas įvežtinis atvejis asmeniui atvykusiam iš Ukrainos. Asmuo
simptomų nejaučia. Prieš atvykstant į Lietuvą darytas koranavirusinės infekcijos testas buvo
neigiamas. Klaipėdos rajone nustatyti du atvejai. Vieno asmens užsikrėtimo aplinkybės nėra
aiškios. Kreipėsi į gydymo įstaigą, nes pajuto simptomus. Kitam Klaipėdos rajono gyventojui
nustatyta COVID-19 infekcija tiriantis profilaktiškai, nes buvo užsikrėtęs artimasis. Asmuo
jokių simptomų nejaučia.

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras


